fu ic en fs fiÁ Q ió t  Hildenfemenfis DioecefiSjEccIefiarUm Decanis,per Apoftoiica 
icripta mandamus, quatenus ipfi, vel duo, aut unus eorum, per fe vel alium 
feu alioS) pf®fentes literas Sc in eis contenta, ubi Sc quando opus fu erit, ac

, - . - * ' 
promiífioñes pr®dirias juxta illarum approbationis Sc confirmationis hujus
modi tenorem inviolabiliter fervari: CotitradirioreS quoslibet Sc rebelles per 
ceniiirasSc poenas Ecdefiafticas,appellatione poftpofita, compefcendo, invo
caro etiam ad hoc,fi opus fuerit,auxilio brachii fecularis; non ohftantibus pr®-
milfis ac quibusvis conftitutionibus Sc ordinationibusApoftoIiciS,nec non Ify 
gibus imperialibus ac Ecclefi® Hildenfemenfis,nec non monafteriorum & ci
vitatis pr®diriorum juramento, confirmatione Apoftolica vel quavis nrmita- 
tealia roboratis, ftatutis Sc confuetudinibus, etiam municipalibus ,nec non 
quibufvis privilegiis Scin duitis ApoftoIicis,iub quibufcunque tenoribus ac 
formis, ac cum quibufvis claufulis Sc decretis conceffis,  ̂ .

5. Quibns omnibus,etiam fi de illis eorumque totis fynoribusfpecia- 
libus fpecifica Sc individua mentio habenda foret,tenores hujusmodi 
tibus pro fufficienter expreifis habentes,illis alias in iuo robore permantuns 
hac vice duntaxat fpecialiter Scexpreffe derogamus,contrariis quibufcunqu > 
aut fi aliquibus communiter vel divifim ab eadem fit Sede indultum, quo 
interdici,fufpendi vel excommunicari non poffint,per literasApoftolicas no 
facientes plenam Scexpreilam,ac de verbo ad verbum de induito hujusmô  ̂
mentionem*N«i7/rrj’o omnino hominum liceat hanc paginam noftr® '
bationis,confirmationis,adieriionis,fuppletionis,decretorum, mandatia ' 
rogationis infringere,vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem 
temptare pr®futnprerif,indignationem omnipotentisDei ac 
Pauli,Apoftolorum ejus,fe noverit incurfurum. DatumRom® apud _
Petrum, Anno incarnationis Dominic® Millefimo quingentefimo \  
feptimo,fextodecimoCalendarumJanuarii,Pontificatus noftriAnno
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XLIII. TraBatusSpirenfisinterCarolumY, ¡mper.TÍChnfiianum 
eleBum Dani& Regem, cui TÍ nunc BelgA f  cederati innitun
tur, Comprehenduntur in eo Rex 6uecÍA , Albertus Marchio 
Brand, ratione PrufitA, ( Í  Magifter LtvontA, SpirA 23, Maii, 
Anno 1 5 4 4 ^

t r a c t a t .  SPIRENS. c u m  DANIS.  »35

N  dem namen desHerrn, Amen.ZuwiiTen ais figh ein zeit hero 
fFenlichirrungjgeprechenundzwitrachrzwiiichendenAller- 

-.rchleuchtighften, GroiTmachngften Füríten uridHerren, 
ÉHerrn K a r h  des f u n f f t e n  d iffn a h m e n s  K'ómf. K a y fer s  , N id e r